

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านตาลใหม่ หมู่ที่ 11
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 262,000.- บาท(สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านตาลใหม่ หมู่ที่ 11 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางสองข้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร ตามแบบแปลนมาตรฐานของกรมโยธาธิการและกรมทางหลวง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2561 เป็นเงิน 258,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.2 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายเอกชัย คุ่มหมู่	ปลัดเทศบาลตำบลดอนตาลผาสุก	ประธานกรรมการ
6.2 ว่าที่ ร.ท.กิตติพงษ์ เสนามาตย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายศักดิ์ริช ท้าวเอ	นายช่างโยธา	กรรมการ

(นายเอกชัย คุ่มหมู่)  
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
 นายกเทศมนตรีตำบลดอนตาลผาสุก





ประมาณราคา


โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร แบบเลขที่ กรมโยธาธิการ ประมาณราคาเมื่อ 16 มกราคม 2561

สถานที่ก่อสร้าง สายทางในหมู่บ้าน บ้านตาลใหม่ หมู่ที่ 11 ต.คอนตาล อ.คอนตาล จ.มุกดาหาร

ที่	16 มกราคม 561		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่า แรงงาน	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
	หน่วย	จำนวน							
1	งานปรับเกลี่ยทางเดิม	ตร.ม.	440	-	1.10	484.00	484.00		
2	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-		
3	งานลูกรังรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	115.00	64.00	2,816.00	7,876.00		
4	งานไหล่ทางลูกรัง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	21.00	115.00	64.00	1,344.00	3,759.00		
5	ทรายรองพื้นทางปรับระดับ 0.05 ม.	ลบ.ม.	28.00	420.00	64.00	1,792.00	13,552.00		
6	งานท่อ คสล.								
	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-		
	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-		
7	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	66.00	-	346.00	10,380.00	10,380.00		
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	440.00	125.00	55,000.00	-	55,000.00		
	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	73.00	750.00	54,750.00	-	54,750.00		
	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	420.00	16,800.00	-	16,800.00		
8	งานเหล็กเส้น	ตัน							
	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 เมตร	ตร.ม.	440	30.00	13,200.00	5.00	2,200.00	15,400.00	
	RB Ø 15 mm.	เส้น	25.000	177.93	4,448.25	-	4,448.25		
	DB Ø 16 mm.	ตัน			-	-	-		
	RB Ø 19 mm.	ตัน			-	-	-		
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-		-	-	-		
11	ตะปู	กก.	-		-	-	-		
12	ซีโลเทก(โฟม)	แผ่น	10.00	56.00	560.00	5.00	50.00	610.00	
13	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	15.00	20.00	300.00	-	-	300.00	
14	งานไม้แบบ	ตร.ม.	9.00	450.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	25.00	-	-	105.00	2,625.00	2,625.00	
15	ป้ายโครงการ	ป้าย						-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					168,343.25		21,691.00	190,034.25	

(ลงชื่อ)   
 (นายศักดิ์รัช ท้าวเอ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณการ